
近隣にお住まいの方々へ

1令和７年４月１日

千代田町役場　建設下水道課

　日頃より、町道路事業の実施にあたり、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

　また、お気付きの点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

※開通時期：令和７年４月１日午後から

お問合せ先

千代田町役場　建設下水道課

土木管理係

ＴＥＬ0276-86-7004(直通) 

回　覧

新しい道路の開通について

　この度、新しい道路が開通できる運びとなりました。これもひとえに、地元関係者皆様方のご尽力
の賜物と心より御礼申し上げます

　この道路の開通により、町内の利便性が向上するだけでなく、隣接する市町との往来も便利にな
り、地域間交流の活性化や物流の効率化にも大い期待できるものと考えております。

　なお、開通後は、周辺道路を含めて交通規制が変わりますので、交通事故に十分注意してご利
用いただけると幸いです。

西小学校


